
UCHWAŁA Nr XXXI/214/13
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację wspólnej inwestycji z Powiatem Włocławskim.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami/. Rada Gminy i
Miasta Izbica Kujawska uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą i Miastem Izbica Kujawska a
Powiatem Włocławskim na realizację zadania pod nazwą „ przebudowa chodnika w miejscowości
Świszewy przy drodze powiatowej” na odcinku 600m.

§ 2. Zadanie określone w paragrafie 1 będzie realizowane w roku 2014.

§ 3. Upoważnia się Burmistrzowi Gminy i Miasta do zawarcia porozumienia z Powiatem
Włocławskim określającym prawa i obowiązki stron, w zakresie realizacji przedmiotowej
inwestycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski


